
令和７年９月吉日
地区剣道連盟会長殿
各団体責任者各位　　

　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮市剣道連盟 
　　　　　　　　　　　　　　　会　長　富田　義雄

　 
　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　山中　佳英先生　剣道八段合格祝賀会のご案内

謹啓
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、さる令和７年８月９日の名古屋審査会において、山中佳英先生が至高の剣道八段に合格され
ました。これは栃木県の剣道界や私たち剣道愛好家にとっても嬉しく・名誉な事であり、誇りに感じる次第
です。
つきましては、山中佳英先生の慶賀を下記の予定で開催する運びとなりました。
　ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．日　時：令和７年１１月３０日（日）　午後１時開始（受付は 12 時より）
２．場　所：ホテル　ニューイタヤ
　　　　　　栃木県宇都宮市大通り 2-4-6 　TEL　028(635)5511(代)
３．会　費：祝賀会\１０，０００円（記念品代含む）

　　記念品\　５，０００円
 ※会費・記念品代は祝賀会当日受付でお願い致します。

４．申込先：　宇都宮市剣道連盟事務局　薄　孝明
　　　　　　　　　〒321-0923　　宇都宮市下栗町７７２－１４１　
　　　　　　　　　　　            　TEL ０２８－６５６－７２４６

　　　　　　　　　　　　　　　　          　  　０９０－３０４６－６２３５
メールアドレス  u12koumei21@outlook.jp

                     
所属地区連からお申込み頂き、地区連ごとに取りまとめ、“参加申込書”により連絡お願いします。

（個人での申込は対応いたしません）
準備の都合上 10      月      17      日（金）までにお申込みくださいますよう  に、お願い申しあげます。　
　　　

以上


